ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОго поселения ИВАШЕВКА

муниципального района сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ________________ 2012 г.                                                         № ___
О внесении дополнение  в постановление от ​​​​​​​​​​​​​​15.06.2012 г. № 41 «Об  установлении оплаты  граждан за  жилые  помещения и коммунальные  услуги в сельском  поселении  Ивашевка муниципального  района  Сызранский в 2012 году»

В целях неукоснительного исполнения поручений пункта 5 раздела 1 протокола заседания Правительства Российской Федерации от 23.09.2010г. № 42 об исключении роста платежей граждан за коммунальные услуги в 2011 году ,  не превышающих установленный предельный индекс изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в размере 115%, в соответствии распоряжением администрации сельского поселения Ивашевка от 01.01.20011 «О передаче имущества на содержание и обслуживание МУП «Райжилкомхоз» до проведения торгов», в соответствии с заключенными договорами на техническое обслуживание инженерной инфраструктуры сельского поселения Ивашевка от 01.01.2011г. № 9,10,11,12  администрация сельского поселения  Ивашевка  муниципального района Сызранский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление от 15.06.2012 г. № 41 «Об установлении оплаты граждан за жилые помещения и коммунальные услуги в сельском поселении Ивашевка муниципального района Сызранский в 2012 году» следующие дополнения:

2.3 Регулирование платежей до допустимых индексов ограничения платы граждан производить снижением платы граждан за теплоснабжение, водоснабжение, водоотведение.

2.3.1. Для потребителей МУП «Райжилкомхоз Сызранского района» тариф на тепловую энергию утвержденный приказом  министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области от  18.11.2011 г. № 97 (1783 рублей за 1 Гкал, без НДС) ограничить до 1181,19 рублей за 1Гкал без НДС), (1393,8 рублей за 1Гкал с НДС)

2.3.2 Для потребителей МУП «Райжилкомхоз Сызранского района» тариф на водоснабжение утвержденный министерством энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области от 22.11.2011 г. №133 с 01.07.2012 г. 26,90 руб./м3 (без НДС); 31,74 руб./м3 (с НДС) с 01.09.2012 г. 27,67 руб./м3 (без НДС); 32,65 руб./м3 (с НДС).

2.3.3. Для потребителей МУП «Райжилкомхоз Сызранского района» тариф на водоотведение  утвержденный министерством энергетики и жилищно-коммунального хозяйства  Самарской области от  22.11.2011г №133  (с 01.07.2012 г. 25,39  руб./м3 без НДС; 29,96 руб./м3 с НДС) ограничить  до (22  руб./м3 без НДС; 25,96 руб./м3 с НДС), (с 01.09.2012 г. 26,32 руб./м3 без НДС; 31,06 руб./м3 с НДС) ограничить до (23,17 руб./м3 без НДС, 27,34 руб./м3 с НДС).

2.3.4. Для потребителей ООО «Сызраньводоканал» тариф на холодное водоснабжение утвержденный министерством энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области от 15.11.2011 г. № 92 (с 01.07.2012 г. до 31.08.2012 г.  11,53 руб/м3 без НДС; 13,62 руб/м3 с НДС; с 01.09.2012 г. до очередного периода регулирования 11,96 руб/м3 без НДС; 14,11 руб/м3 с НДС)

3. Обнародовать  настоящее Постановление на территории сельского поселения Ивашевка.

Глава сельского  поселения Ивашевка
           А.А. Гаранин
2